

Saint Laurent De Brevedent
Le 10/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Fruit de saison	Pomme	
Raviolini au fromage, sauce tomate	Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine, Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 12/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre	Concombre	
Mister freeze	Glace à l'eau	
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale au soja (NPU)	Gluten, Oeufs, Soja
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la menthe	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Menthe, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis béchamel	Lait en poudre, Sel fin, Eau, Huile, Muscade, Farine de blé, Brocoli, Poivre blanc	Gluten, Lait
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Pomme de Terre vapeur d'Yvetot	Pomme de terre	
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait